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Bakanlığımızın uhdesinde ger-
çekleşen “Oku-Yorum Yazı-
Yorum Projesi” kapsamında

BTSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bi-
limler Lisesi ev sahipliğinde 22 Şu-
bat Perşembe günü ilimizdeki Fen
Liseleri ve Sosyal Bilimler Liselerin-
den öğrencilerimiz bir araya gele-
rek “Kutadgu Bilig İl Paneli”ni ger-
çekleştirdiler.

Gün boyunca üç oturum şeklin-
de süren panele Osmangazi İlçe
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın
Metin Sezer de katılarak açılış ko-
nuşmasını yaptı. Sırasıyla oturum-
larda Kutadgu Bilig'in oluştuğu
şartlar, Kutadgu Bilig'in içeriği,
Kutadgu Bilig'in Türk edebiyatın-
daki etkileri ana başlıklarında
farklı okullardan panelist öğrenci-

lerimiz konuşmalarını yaptılar. Pa-
nel konuşmalarının değerlendir-
mesini Uludağ Üniversitesi Fen
Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Ede-
biyatı öğretim üyelerinden Prof.
Dr. Hatice Şahin yaptı.

Gün boyunca süren panel ko-
nuşmalarının yanında program;
sergi, yarışma ve tiyatro etkinlikle-
riyle zenginleştirildi. 

Programın hazırlanmasında,
sunulmasında katkı sağlayan tüm
öğretmen ve öğrencilerimize; katı-
lımcı okullardaki öğretmen ve ko-
nuşmacı öğrencilerimize teşekkür
ediyoruz. Ayrıca “Oku-Yorum Yazı-
Yorum Projesi”ni ülkemiz sathın-
da gerçekleşmesine öncülük eden
Milli Eğitim Bakanlığımıza şükran-
larımızı sunuyoruz.

955 yıldır okunmaya ve mahiyeti itibariyle canlılığını
sürdürerek manasıyla düşünce dünyamızı zenginleştir-
meye devam eden Türk dünyasının çağlar aşan kıymetli

eseri, edebiyatımızın başyapıtlarından Kutadgu Bilig’i
ve yazarı Yusuf Has Hacib’i Bursa’nın gençleri konuştu.

KUTADGU BILIG BURSA 
IL PANELI DUZENLENDI

Tübitak 2204 -A Lise Öğrencileri Araştırma Proje Yarış-
masına okul olarak 9 projeyle başvuru yaptık. Proje-
lerimizden Coğrafya Öğretmeni Mustafa Sever danış-

manlığında  3D BASKI VE PLAFİLAMENT ATIKLARININ
TARIMDA GÜBRE OLARAK KULLANILABİLİRLİĞİ VE BİT-
KİLERİN GELİŞİMİNE ETKİSİ adlı projeyle Taha Furkan Cö-
mert ,Eylül Akyıldız ve Hacer Betül Süslü Coğrafya alanın-
da ; Müdür Yardımcısı Ayşe Öztürk danışmanlığında ÜÇ
BOYUTLU MODELLEME VE YAZDIRMA TEKNOLOJİLERİ
İLE KİLİM MOTİFLERİNİN GENÇ NESİLE AKTARILMASI:
GELENEKTEN GELECEĞE MOTİF3D adlı projeyle Ekin Gü-
reşçioğlu, Beyza Şentürk ve Duru Ünal Değerler Eğitimi
alanında; Fizik öğretmeni Volkan Acar danışmanlığında
AKILLI SİSTEM DESTEKLİ YURT ODALARININ UV-C  LAM-
BALAR İLE SİTERİLEZASYONU adlı projeyle Irmak Koşar,
Zeynep İrim, Hazal Bozkaya Yazılım alanında bölge final-
lerine kalmaya hak kazanmışlardır. 
Uzun bir süreçte gayretle ve titizlikle çalışan, fedakârane
emek veren öğretmen arkadaşlarımızı ve   öğrencilerimizi
kutlarız. Eskişehir’de yapılacak bölge sergisinde 4-6 Mart
tarihlerinde projelerini sunacak öğrencilerimize ve kendi-
lerine danışmanlık eden öğretmenlerimize başarılar dili-
yor; Ankara’da yapılacak Türkiye finallerine de katılmala-
rını diliyoruz.

nHalil ERKEN
Millî Eğitim Bakanlığımız ta-

rafından Cumhuriyetimizin 100.
Yılı Etkinlikleri kapsamında ha-
zırlanan "Cumhuriyete Doğru" ti-
yatro oyunu, Bursa'mızda
izleyiciyle buluştu.

20 Şubat tarihinde pansiyon
öğrencileri olarak müdür yar-
dımcımız Nihat Çini'nin eşli-
ğinde, Bursa Atatürk Kongre
Kültür Merkezinde sahnelenen
"Cumhuriyete Doğru" adlı ti-
yatro oyununu izlemeye gittik. 

Cumhuriyetin kuruluşuna
kadar olan önemli olayları konu
alan oyun, geniş ve usta bir
oyuncu kadrosu tarafından oy-
nandı. Oyun her sahnesi çok gü-
zeldi. Bununla birlikte bizim en
beğendiğimiz sahne Hamdullah
Suphi Bey'in İstiklal Marşı’mızı
okuduğu sahneydi. Geçmişte ol-
duğu gibi herkesin ayakta dinle-
diği İstiklal Marşı’mızı
dinlediğimiz anda çok farklı duy-
guları ayna anda yaşadık; bunla-
rın başında ise heyecan ve gurur
geliyor. Usta oyun kadrosu, ba-
şarılı kurgusuyla sahnelenen
oyun bir buçuk saat sürdü. İzle-
yicilerin hayranlıkla izlediği
oyun, ayakta alkışlandı. 

TÜBİTAK 2204 A Ortaöğretim Öğrencileri
Araştırma Projeleri Yarışmalarında her

geçen yıl artan bir ivmeyle başarı yolculu-
ğuna devam eden okulumuzdan üç proje-

mizle ön elemeyi geçerek Eskişehir’de
yapılacak Bölge Sergisi’ne katılmaya hak
kazandık. Bursa’mızı temsil edecek olma-

nın haklı gururunu yaşıyoruz.

TESADUF DEGIL “CUMHURİYETE
DOĞRU” SAHNEDE


